
  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH   22/11/2017 
 

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2017, del director gerente del Consorci Hospital General Universitari 
de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría 
de facultativo/a especialista en psicología clínica. 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016), mediante resolución de fecha 15 de noviembre de 2016, del director gerente del CHGUV, se convocó 
bolsa de empleo temporal de diversas categorías (DOGV 7926, de fecha 28.11.2016), convocatoria BET/01/16. 
Entre las categorías convocadas se encontraba la categoría de facultativo/a especialista en psicología clínica 
(código 33). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en el artículo 10 de las referidas normas, la comisión de valoración 
correspondiente, ha hecho pública, en el tablón de anuncios y en el web corporativa del CHGUV, la relación 
definitiva de la bolsa de empleo temporal del CHGUV para la categoría facultativo/a especialista en psicología 
clínica (código 33). 
 
Vistas la citada relación definitiva, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo 
de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorci. 
 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir la bolsa de empleo temporal del CHGUV para  de facultativo/a especialista en psicología clínica, que 
figura en anexo adjunto. 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón de anuncios de 
la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV y se mantendrá en vigor hasta su extinción expresa, sin perjuicio 
de las actualizaciones que puedan realizarse. 
 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de mejora les será de 
aplicación las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016). 
 

CHGUV



  

 
 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH   22/11/2017 
 

 
CUARTO.- Publicación 

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos y en la web 
corporativa del CHGUV. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo 
dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.  
 

 
Valencia,  21 de noviembre de 2017 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH   22/11/2017 
 

ANEXO 
RELACIÓN DEFINITIVA DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 

 (CONVOCATORIA BET/01/16) 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN PSICOLOGÍA CLÍNICA 

(CÓDIGO 33)  
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)   
RESULTADO OBTENIDO 

EN LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
 

(MÁX. 26,00) 

1.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C) 

 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA 

 
 

(MÁX. 100,00) 

ROMERO SAIZ, ROSA MARÍA 52,20 24,00 3,00 79,20 

CATALÁN SANCHIS, ANGEL 70,00 0,00 4,00 74,00 

CATALA CORTES LAURA 67,20 0,00 3,00 70,20 

GORBA GRIMALTOS, MARIA DESAMPARADOS 70,00 0,00 0,00 70,00 

SAAVEDRA MUÑOZ, GLORIA 61,80 0,00 4,00 65,80 

TORMO MICÓ, ESTHER  55,50 0,00 3,00 58,50 

BELLVER PÉREZ, ASCENSIÓN 27,30 24,00 3,00 54,30 

SANZ PÉREZ, MARÍA DEL MAR 54,00 0,00 0,00 54,00 

LARA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 50,40 0,00 3,00 53,40 

CANO POVEDA, Mª ANGELES 51,00 0,00 2,00 53,00 

FERNANDEZ CARBONELL, MARIA JOSE 47,70 0,00 3,00 50,70 

PLA GARCIA, SALVADOR 47,10 0,00 2,00 49,10 

PALMA BERNARDO,CLARA 41,10 2,00 3,00 46,10 

PEYRÓ URBEA MARÍA ROSA 42,60 0,00 3,00 45,60 

CALVO OBRER, ANA JOSE 40,50 0,00 3,00 43,50 

TATAY DE PASCUAL ANDREA 39,00 0,00 4,00 43,00 

GARCÍA BLANCO, ANA CRISTINA 41,70 0,00 1,00 42,70 

HINAREJOS VIADEL, FATIMA 40,50 0,00 2,00 42,50 

FONT TORNÉ, ROSER 37,80 0,00 4,00 41,80 

YSERN GONZALEZ, LUISA 37,80 0,00 3,00 40,80 

FERRERO GIMENO ANGELA 37,50 0,00 3,00 40,50 

LIAÑO LAGUARDA,VICTOR MANUEL 36,30 0,00 4,00 40,30 

NAVARRO SERER, MARIANO 36,60 0,00 2,00 38,60 

AHUIR PEREZ, MARIA ISABEL 33,00 0,00 4,00 37,00 

RIBES TORRES, ANA MARÍA 32,40 0,00 4,00 36,40 

GIMENEZ MATEO, ROCIO 35,10 0,00 0,00 35,10 

FONT PAYERAS MARIA ANTONIA 34,50 0,00 0,00 34,50 

LLAOSA SCHOLTER, RAÚL 31,50 0,00 3,00 34,50 

NOVO VAZQUEZ Mª DE LA MERCED 33,90 0,00 0,00 33,90 

SAMPER SAIZ, LUCRECIA 30,30 0,00 3,00 33,30 

LAPORTA HERRERO, MARIA ISABEL 33,00 0,00 0,00 33,00 

SANZ CRUCES,JOSE MANUEL 30,90 0,00 2,00 32,90 

CHGUV



  

 
 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH   22/11/2017 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)   
RESULTADO OBTENIDO 

EN LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
 

(MÁX. 26,00) 

1.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C) 

 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA 

 
 

(MÁX. 100,00) 

AZNAR PLATERO, MARÍA MERCEDES 28,80 0,00 4,00 32,80 

BRIZ LOPEZ, ANDREU 28,80 0,00 4,00 32,80 

CORTES VILLENA, ANA 28,80 0,00 4,00 32,80 

MASCAROS ALVAREZ, LARA 28,80 0,00 4,00 32,80 

ROCA MUNÁRRIZ, MIREIA 28,80 0,00 4,00 32,80 

SEGURA SERRALTA, MARA 28,80 0,00 4,00 32,80 

VERDET MARTINEZ, HELADE MARIA 29,70 0,00 3,00 32,70 
BALAGUER PERIS, EVA MARÍA  29,70 0,00 3,00 32,70 
VÁZQUEZ COSTA MARÍA  29,10 0,00 3,00 32,10 
CASTILLO ALEJANDRO NURIA  32,10 0,00 0,00 32,10 
NAVARRO GÓMEZ, PATRICIA 30,00 0,00 2,00 32,00 
MÁS  MARTINEZ, ELGA 28,80 0,00 3,00 31,80 

NAVARRO SANCHEZ, AMPARO 28,80 0,00 3,00 31,80 
SANTAMARIA ROSES, SUSANA 28,80 0,00 3,00 31,80 
SORIANO CAYUELA, GEMA 28,80 0,00 3,00 31,80 
ESTEBAN ARENÓS, MARÍA 31,50 0,00 0,00 31,50 
ANTÓN BRAVO, ALEJANDRA 28,80 0,00 2,00 30,80 
GOMEZ OCAÑA CLARA 30,00 0,00 0,00 30,00 
BURILLO GONZALVO, MARÍA  DEL BUEN SUCESO 29,70 0,00 0,00 29,70 
LLERENA IÑESTA, INMACULADA 29,70 0,00 0,00 29,70 
BERMÚDEZ MIGUEZ, SABELA 29,40 0,00 0,00 29,40 
PRADO ABRIL JAVIER  29,40 0,00 0,00 29,40 
BARTUMEUS BARTOLOME AINHOA 29,10 0,00 0,00 29,10 
CASTÁN GUERRERO, MARINA 29,10 0,00 0,00 29,10 

BARROSO DIAZ, ALEIXANDRA 28,80 0,00 0,00 28,80 
ESQUER TERRAZAS IONE 28,80 0,00 0,00 28,80 
GAGO VELASCO, BELEN 28,80 0,00 0,00 28,80 
GARCIA CUENCA, ISABEL MARÍA 28,80 0,00 0,00 28,80 
GARCIA PARREÑO, BEATRIZ 28,80 0,00 0,00 28,80 
MANJÓN GONALEZ, JAVIER 28,80 0,00 0,00 28,80 
MARTINEZ DOMINGUEZ, SARA 28,80 0,00 0,00 28,80 
OLMO CONTE, SANDRA DEL 28,80 0,00 0,00 28,80 
RUA PATIÑO Mª CRUZ 28,80 0,00 0,00 28,80 
SARASA LASTUEY MIRIAM 28,80 0,00 0,00 28,80 
MESEGUER FELIP ALICIA  25,50 0,00 2,00 27,50 
ENGUIX TORRES VICENTA 24,00 0,00 3,00 27,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH   22/11/2017 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
TOTAL 11.1.A) 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B)   
RESULTADO OBTENIDO 

EN LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

PUNT. TOTAL 11.1.B) 
 

(MÁX. 26,00) 

1.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
PUNT. TOTAL  11.1.C) 

 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA 

 
 

(MÁX. 100,00) 

POLVILLO BIBILONI GEMA 21,00 0,00 2,00 23,00 
CABEZUDO DE LA MUELA, MARIA ISABEL 20,10 0,00 2,00 22,10 
FORNET GADEA, MARIA ANGELES 17,10 0,00 3,00 20,10 
GUARDIA MARTIN, Mª AURORA 11,10 0,00 3,00 14,10 
MARTINEZ PALMER,INMACULADA 10,95 0,00 2,00 12,95 
SELLES GOMEZ ANA MARIA  5,70 0,00 2,00 7,70 
GIMENEZ GARCÍA, ISABEL 2,40 0,00 1,00 3,40 
VILA DOMINGO, JOSE VICENTE 1,20 0,00 2,00 3,20 
SANCHO GIMENO, AMPARO 1,20 0,00 2,00 3,20 
MUÑOZ PUIG ENCARNA 0,00 0,00 3,00 3,00 

PEIRÓ SALA, MARÍA  ASUNCIÓN 0,00 0,00 3,00 3,00 
ALBEROLA ARANDA, MARIA AMPARO 0,00 0,00 2,00 2,00 
RODRIGO PELÁEZ, MARIA ENCARNACIÓN 0,00 0,00 2,00 2,00 
ARCO JULIAN, MARÍA ISABEL JESUS DEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
AZNAR AVENDAÑO MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 
BERLANGA ADELL, MARÍA DE LOS ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 
SAIZ ORTS, ENCARNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 
SANCHEZ SOTOS, MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

CHGUV




